

Airline Marketing and Sales ApS

Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 26 30 88 36
Company reg. no. 26 30 88 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2019.



João Morais
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23,5 %.

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Airline Marketing and Sales ApS
Vester Farimagsgade 6, 1. sal
1606 København V

Telefon: 33 46 45 43

Phone

Telefax: 33 46 45 40

Fax

Hjemmeside: www.tap-airportugal.pt

Web site

E-mail: jmorais@tap.pt

E mail

CVR-nr.: 26 30 88 36

Company reg. no.

Stiftet: 1. oktober 2001

Established: 1 October 2001

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Joao Morais

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Bankers

Nordea

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rejseagentur og handel. Selskabet ejer filialer i Norge, Finland, Estland og Sverige.

Usædvanlige forhold

Der har ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 20.097 t.kr. mod 19.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.983 t.kr. mod 5.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The Company's main activity is to operate the travel agency and trade. The Company owns branches in Norway, Finland, Estonia and Sweden.

Unusual matters

There has been no unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainty regarding recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 20.097.000 against DKK 19.147.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 4.983.000 against DKK 5.199.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	20.096.914	19.147
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-3.822.932	-2.804
Bruttoresultat Gross results	16.273.982	16.343
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.675.240	-9.513
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-45.017	-101
Driftsresultat Operating profit	6.553.725	6.729
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	567	7
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-159.020	-143
Resultat før skat Results before tax	6.395.272	6.593
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.412.645	-1.394
Årets resultat Results for the year	4.982.627	5.199
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	199
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-17.373	0
Disponeret i alt Distribution in total	4.982.627	5.199

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	30.377	75
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	30.377	75
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	30.377	75
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.667.855	2.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	50.757	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	374.681	168
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	2.093.293	2.232
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	9.732.105	8.138
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	11.825.398	10.370
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	11.855.775	10.445

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	582.655	600
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	5.707.655	5.725
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	433.223	308
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	433.223	308
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	146.300	300
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	987.302	735
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	101.464	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	4.281.294	3.270
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	198.537	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.714.897</u>	<u>4.412</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>5.714.897</u>	<u>4.412</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>11.855.775</u>	<u>10.445</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

9 Eventualposter

Contingencies

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	7.723.470	6.871
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.329.264	2.006
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	622.506	636
	9.675.240	9.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	18	19
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	45.017	101
	45.017	101
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.287.614	1.324
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	125.031	70
	1.412.645	1.394

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar*Other plants, operating assets, and fixtures and furniture*

Kostpris 1. januar 2018

Cost 1 January 2018

1.112.585

1.071

Tilgang i årets løb

Additions during the year

0

41

Kostpris 31. december 2018*Cost 31 December 2018***1.112.585****1.112**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018

Depreciation and writedown 1 January 2018

-1.037.191

-936

Årets af-/nedskrivninger

Depreciation for the year

-45.017

-101

Af- og nedskrivninger 31. december 2018*Depreciation and writedown 31 December 2018***-1.082.208****-1.037****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018***Book value 31 December 2018***30.377****75****5. Virksomhedskapital***Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. januar 2018

Contributed capital 1 January 2018

125.000

125

125.000**125****6. Overført resultat***Results brought forward*

Overført resultat 1. januar 2018

Results brought forward 1 January 2018

600.028

401

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-17.373

199

582.655**600**

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
	5.000.000	5.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Mortgage and securities*

Indestående på Nordea bankkonto 6021 8603451 kr. 57.083 er bundne midler.

Balance at Nordea bankaccount 6021 8603451 DKK 57.083 is bound funds.

9. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	150
Eventualforpligtelser i alt <i>Contingent liabilities in total</i>	150

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 150.

The company has a rent obligation of T.DKK 150.

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

9. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

Sambeskatning **Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36 07 70 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

MJCP HOLDING ApS, company reg. no 36 07 70 42 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.